
 

 

ECO TAYLAND TURU 
BANGKOK(4) - PATTAYA(3) 

7 Gece / 8 Gün 

13-21 OCAK 2026 

 

1. GÜN AVRUPA – BANGKOK UÇUŞ GÜNÜ 

Avrupa’nın çeşitli havalimanlarından Tayland’ın başkenti Bangkok’a gitmek üzere yola çıkıyoruz. 
Doğu istikameti uçuşlarında genellikle yerel saate göre varış ertesi günü olacağı için geceyi 
uçakta geçiriyoruz. 
Not:Geceleme uçakta 

 

2. GÜN: BANGKOK VARIŞ 

Bangkok “Suvarnabhumi” Havalimanına varış. Alanda bekleyen tur liderimiz ve rehberimiz ile 
buluşma ve özel araçlarımız ile konaklayacağımız otelimize geçiyoruz. Odalama ve giriş 
işlemlerinin ardından serbest zaman ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Bangkok 

 

3. GÜN: BANGKOK ŞEHİR TURU 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından rehberimiz ile buluşma ve Bangkok şehir turu 
için otelden hareket, yapılacak olan Bangkok panoramik şehir turunda Altın Buddha tapınağı, 
çiçek pazarı, Çin mahallesi, parlamento binası, demokrasi anıtı görülecek yerlerden bazılarıdır. 
Bu turumuz esnasında hem Bangkok'un egzotik güzelliğini hem de Tayland'ı derinden etkileyen 
Budizm’i daha yakından tanıma fırsatımız olacaktır. Daha sonrasında rehberiniz tarafından 
düzenlenecek olan “Bangkok Kanallar” turumuza çıkıyoruz. Bu turumuz esnasında Bangkok’un 
tarihi kanallarında özel teknemiz ile dünyanın hiçbir yerinde göremeyeceğiniz ilginç manzaraları 
görme fırsatı. Tay’lıların kanallar üzerindeki yaşamınıyakından tanıyacak, Tayland’ın zengin ile 
fakir kesiminin kaynaşmasına şahit olacaksınız. Tapınaklardan birinin önünde kutsal kedi 



balıklarını besleyeceğiz. Tur bitiminde otelimize transfer ve ardından serbest zaman. *Akşam 
dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan “Baiyoke & 
Patpong Gece Pazarı” turumuza katılabilirler. (Kişi başı 50EUR) 

Bu turumuzda 309 Metre yüksekliği ile Baiyoke Sky Tayland’ın 85 katlı en uzun binasıdır. Binanın 
77. Katında bulunan 360 derece tüm şehri görebileceğiniz restoranda müthiş manzaraya karşı 
açık büfe akşam yemeği. Yemeğimizin ardından Bangkok’un en meşhur gece pazarı olan Çin stili 
ve Tayland stili alışveriş yapabileceğiniz daha çok replika ürünlerin (Rolex saat, Versace Canta 
vs) ağırlıklı olduğu PatPong gece pazarına geçiyoruz. Ünlü alışveriş ve barlar sokağında güzel 
vakit geçireceksiniz. Pasaport işlemlerinin ardından valizlerimizi aldığımız alanda tur liderimiz ile 
buluşup alandan çıkıyoruz. Dışarıda bizi bekleyen özel aracımız ile konaklayacağımız otelimize 
geçiyoruz. Otel’e varışımız ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Bangkok 

 

4. GÜN: BANGKOK - YÜZEN ÇARŞI VE OTANTİK BANGKOK TURU 

Sabah kahvaltısının rehberimizle buluşarak “Yüzen Çarşı ve Otantik Bangkok” turumuza 
başlıyoruz. 

Bu turumuz için rehberimizin belirleyeceği saatte turumuza başlamak üzere aracımızda 
buluşuyoruz. Ardından Bangkok’un dışına çıkarak yol üzerinde ilk önce dünyaca tanınmış Siam 
İkizlerinin doğduğu Samut Songkram kasabasında bir Hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. 
Burada Hindistan cevizi ağacından Tay halkının nelerden faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu 
ağaçtan yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz. Ayrıca içerdeki orkide bahçesinide gezebilirsiniz. 
Buradan hareket edip 10 dk. civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı 
iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip nefis egzotik Uzakdoğu manzaraları eşliğinde 
yaklaşık yarım saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak, belgesellere jenerik olmuş 
meşhur Yüzen Çarşı’ya geliyoruz, nehir üzerindeki kanoların içinde kurulan açık pazarı görecek 
ve alışveriş yapma imkanına sahip olacaksınız. Bangkok’a dönüş yolunda rehberinizin uygun 
göreceği bir noktada Tayland’ın en meşhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Ardından 
konaklayacağımız otelimize geri dönüyoruz ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Bangkok 

 

 

5. GÜN: BANGKOK 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz 
akşam saatlerinde rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan “Chao Praya Dinner 
Cruise & Asiatique Riverfront Gece Pazarı” turuna katılabilirler. (Kişi başı 65 EUR) 

Bu turumuzda Uzakdoğu’nun Venedik’i olarak bilinen Bangkok’un krallar nehri Chao Praya 
üzerinde 41 metre genişliğindeki teknemizde canlı müzikli akşam yemeği sizleri bekliyor. Akşam 



Yemeğimizin ardından tarihi Siam Krallığına dayanan, okyanus ötesi Avrupalı ülkeler ile Tayland 
arasında ilk ticaretin yapıldığı bölgede inşa edilmiş, tarih ve modernizmin iç içe geçtiği, 
içerisinde 1500’den fazla dükkan ve restaurant ile, Bangkok’un en yeni eğlence merkezi olan 
Asiatique gidiyoruz. Alışveriş için serbest zaman geçirirken krallar nehri olarak bilinen Chao 
Praya’a karşı içeceklerinizin tadını çıkarmanın tam zamanı. Turumuz sonrası otelimize transfer 
ve geceleme otelimizde. 

Konaklama: Bangkok 

 

6. GÜN: BANGKOK-PATTAYA 

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve otelimizden Pattaya’ya gitmek üzere 
ayrılıyoruz. Kraliyet ailesine ait olan Dünyaca ünlü mücevher fabrikası ziyareti ve Tayland’ın en 
ünlü eğlence beldesi olan Pattaya’ya varış. Otelimize transfer ve serbest zaman. Dileyen 
misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlecek olan “Fil Safarisi ve Timsah 
çiftliği” turumuza katılabilirler. (Kişi başı 70 EUR) 

Hayatınızda kaç kere fil üstünde safariye çıkabilirsiniz. İşte ayağınıza gelen fırsat. Filler hakkında 
yerel rehberlerden ve eğitmenlerden bilgi aldıktan sonra orman içinde fillerle safariye çıkıyoruz. 
Bu unutulmaz deneyimden sonra diğer durağımız ise “Timsah Çiftliği” olacaktır. Bu turumuzda 
timsahlarla yapılan tehlikeli gösteriyi izleyecek daha sonra harika şekilde düzenlenmiş bahçeyi 
gezeceğiz. Kaplanlar ile hatıra fotoğrafı çektirip, filleri elimizle besleyebilecek ve güzel bahçedeki 
çeşitli Uzakdoğu’ya has canlıları görebileceğiz. Sonrasında otele transfer ve geceleme otelinizde. 

Konaklama: Pattaya 

 

7. GÜN: PATTAYA 

Sabah kahvaltımızın ardından rengarenk mercan kayalıkları ile ünlü “Mercan Adası”(Öğle 
yemekli) turu’muza başlıyoruz. Sınırsız güneş ve okyanus keyfi... Pattaya sahilinden özel surat 
teknelerimizle, palmiye ağaçları arasında mercan tozlarından oluşmuş bembeyaz kumsalı ile 
bütün gün turkuaz sularında yüzebileceğimiz Mercan Adasına gidiyoruz. Öğle yemeği ızgara 
balık çoban salata ve tropik meyvelerden oluşuyor. Geçirdiğimiz harika bir günün sonunda 
konaklayacağımız otelimize dönüyoruz. 

Konaklama: Pattaya 

 

8. GÜN: PATTAYA 

Kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak 
düzenlecek olan “Nong Nooch Tropical Garden” turumuza katılabilirler. (Kişi başı 45 EUR) Nong 
Nooch Tropical Garden Turu Tayland’da yıllarca en iyi düzenlenmiş bahçe ödülü olan bu 
muazzam tropik bahçede çok sayıda fotoğraf çekeceğinizi garanti ediyoruz. Önce Tay kültürünü 
yakından tanıyacağımız kültürel şov izleyeceğiz. Tay dansları, Tay Boksu gösterisi, tarihi 



savaşların canlandırılmasını izledikten sonra ikinci bölüme geçecek ve burada fillerin yaptıkları 
harika gösteriyi izleyeceğiz. Tayland’ın simgesi bu sevimli hayvanların marifetlerine 
inanamayacaksınız. Daha sonra büyüleyici bahçeyi gezecek ve envai çeşit orkidenin bulunduğu 
özel bolumu göreceğiz. Bu muhteşem geziyi tamamladıktan sonra otelimize transfer ve 
geceleme otelimizde. 

Konaklama: Pattaya 

 

9. GÜN PATTAYA - BANGKOK HAVALIMANI 

Sabah kahvaltısının ardından odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından rehberimizin 
belirleyeceği saatte buluşarak havalimanına gidiyoruz. Burada yapacağımız bilet,bagaj ve 
pasaport işlemlerinden sonra uçağımıza geçiyoruz. Ve daha sonrasında turumuz sona eriyor.  

Ve bir Turquise Reisen turumuzun daha keyifle sonuna gelmiş bulunuyoruz. Tekrar görüşmek 
ümidiyle. Dünyayı Bizimle Keşfedin! 

 

10.GÜN AVRUPA VARIŞ 17 ARALIK 

Bazı uçuşlarda yerel saate göre başlangıç noktası havalimanına varış ertesi gün olabilir. 

Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir 

Not: Bu tura katılabilmek için tur bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerliliği olan bir pasaport 
zorunludur.  

Fiyata Dahil olan Hizmetler 

✓ Gerçekleştirilecek tüm uçuş biletleri 

✓ 7 gece belirtilen 4 yıldız otellerde oda kahvaltı konaklama 

✓ Tüm transferler (Havaalanı - Otel - Havaalanı) 

✓ Bangkok panoromik şehir turu 

✓ Bangkok kanallar turu 

✓ Öğle yemekli Mercan adası turu 

✓ Bangkok Yüzen Çarşı turu 

✓ Özel Araçlar İle Ulaşım - Kişi sayısına göre araç verilir. 

✓ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

 

Fiyata Dahil olmayan Hizmetler 



X İsteğe bağlı bahşişler kişi başı 5€, (tur sonu rehberinize verilecektir) 

X Müze Ören Yeri Girişleri 

X Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

X Ekstra yiyecek ve içecekler 

X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler 

X Otel odalarındaki minibar kullanımları 

 

All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz olarak herhangi bir 
ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır. 

 


